

Resolución de la Dirección del Consorcio Público Instituto de Astrofísica de Canarias por la que se corrigen errores en la Resolución de la Dirección del Consorcio Público Instituto de Astrofísica de Canarias por la que se adjudica un contrato para dos Ingenieros/as no acogido a Convenio, en la modalidad de contrato laboral de duración determinada (DA Quinta del Real Decreto-ley 32/2021, de 28 de diciembre), en el Consorcio Público Instituto de Astrofísica de Canarias en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia. (2_ING_MEC_EST_PRTR). Código de Proceso Selectivo (PS-2024-051).

Advertidos errores en la Resolución de la Dirección del Consorcio Público Instituto de Astrofísica de Canarias por la que se convoca dos contratos para dos Ingenieros/as fuera de convenio, (2_ING_MEC_EST_PRTR) Código De Proceso Selectivo (PS-2024-051), se procede a efectuar las oportunas rectificaciones:

En el Anexo V

Donde dice:

COMPOSICIÓN DEL TRIBUNAL

El Tribunal respeta el principio de paridad de mujeres y hombres.

TRIBUNAL TITULAR:

Presidencia: Ángel Mato Martínez Categoría Profesional: Ingeniero

Secretaría: Carmen Marillaj Barreto Cabrera Categoría Profesional: Ingeniera Senior

Vocalía: Roberto Manuel Luis Simoes Categoría Profesional: Ingeniero

TRIBUNAL SUPLENTE:

Presidencia: Pablo Gustavo Redondo Caicoya Categoría Profesional: Gerente IACTEC

Secretaría: Maider Insausti Múgica Categoría Profesional: Ingeniera

Vocalía: José Miguel Delgado Hernández Categoría Profesional: Ingeniero Senior

Debe decir:

COMPOSICIÓN DEL TRIBUNAL

El Tribunal respeta el principio de paridad de mujeres y hombres.

TRIBUNAL TITULAR:

Presidencia: Ángel Mato Martínez Categoría Profesional: Ingeniero

Secretaría: Carmen Marillaj Barreto Cabrera Categoría Profesional: Ingeniera Senior

Vocalía: Roberto Manuel Luis Simoes Categoría Profesional: Ingeniero

TRIBUNAL SUPLENTE:

Presidencia: Fabio Tenegi Sanginés Categoría Profesional: Ingeniero Senior

Secretaría: Maider Insausti Múgica Categoría Profesional: Ingeniera

Vocalía: José Miguel Delgado Hernández Categoría Profesional: Ingeniero Senior

Firmado digitalmente

EL DIRECTOR